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SOMA AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI CANER SÜER, SOMA TSO’YU ZİYARET ETTİ 

Soma AK Parti Belediye Başkan Aday Adayı Caner 

Süer,  Soma Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Ziyarette Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit Iğnak, 
Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan 
bulundu. 
Mart 2019’da yapılacak olan yerel seçimlerde, AK 
Parti’den Soma Belediye Başkan Aday Adayı Süer, 
seçim hazırlıkları sürecinde yaptıkları çalışmaları 
anlattı. 
Ziyaretin sonunda Soma TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cem Doğan ve Meclis Başkanı Nüvit Iğnak, 
ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
çalışmalarında başarılar diledi. 
 

SOMA TSO, ANTALYA YAPEX FUARINA KATILDI 

Soma Ticaret ve Sanayi Odası, 26.sı düzenlenen Uluslararası YAPEX Fuarı’na üyeleriyle gezi düzenledi. 

Antalya Expo Center’da, 14-17 Kasım 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 26. Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat 
Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı’na (YAPEX), Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyeleri;  
Kamil Altınbaş, Abdullah Köroğlu, Hayrullah Çetin, Murat Süer, Ahmet Ok, Ali Köse, Tahir Yazar ve Soma TSO üyeleri 
katıldı. 
Yerli ürün ve inovasyonun ön plana çıktığı YAPEX Fuarı’nda, çok sayıda firmayla bir araya gelme fırsatı bulan Soma TSO 
üyeleri, firmalarla görüşmeler yaparak fikir alışverişinde bulundu. 
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SOMA TSO, MANİSA’DA ‘TARIM EKONOMİSİ VE POLİTİKALARI KONFERANSI’NA KATILDI 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği ‘Türkiye Tarım Ekonomisi ve Politikaları’ konferansına, Soma Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit Iğnak, Meclis Başkan Yardımcısı Mustafa Sinan Özcan ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yılmaz Analı katıldı. 
Manisa TSO Hizmet Binası Kongre Salonu’nda gerçekleşen konferansta, Prof. Dr. Veysel Ulusoy’un sunumuyla; tarım 
politikaları, tarımda dijital dönüşüm ve tarımda sürdürülebilir olma başlıkları ele alındı. Tarım sektörünün yaşadığı sorun 
ve çözüm önerilerinin konuşulduğu, Türkiye’de tarımın geleceğinin tartışıldığı konferansa Manisa iş dünyasından çok 
sayıda temsilci katıldı. 
Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit Iğnak, iş dünyası ve Oda’ları bu organizasyonla bir araya getiren 
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz’a teşekkürlerini iletti. 
 

SOMA TSO, YENİ ÜYELERİNİ ZİYARET EDİYOR 

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, 
Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı ve Meclis Başkan Yardımcısı 
Mustafa Sinan Özcan, Soma TSO’ya kayıt olan Oskay Nakliyat Ltd. 
Şti. Yetkilisi Burhan Oskay, Davette Restaurant Organizasyon Sanayi 
ve Ticaret Ltd. Şti. Yetkilisi Erol Saygılı ve EMF Büyükkarcı Lastik 
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Yetkilisi Faruk Sargın’ı işyerlerinde ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Soma TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Cem Doğan, odamıza kayıt olarak birliğimize güç 
katan üyelere teşekkürlerini ileterek hediyelerini takdim etti. 


